МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 10

ИМЕНИ ШТАНЕВА ЯКОВА ИВАНОВИЧА

Приказ

30.10.2023                                                                                   № 83

станица Кугоейская

Об итогах проведения  школьного этапа   всероссийской олимпиады

школьников в 2023-2024 учебном году.

На основании  приказа управления образования администрации Крыловский

район от 31.08 2023 г. № 643 «О проведении школьного этапа  всероссийской

олимпиады школьников в 2023-2024  учебном году», в соответствии с порядком

проведения  школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2023-

2024  учебном году» был проведен школьный этап Всероссийской олимпиады

школьников (далее ВсОШ) по  следующим предметам: немецкий язык, история,

право, география,  русский язык, литература, ОБЖ, обществознание, технология,

физическая культура, экология,  в традиционном режиме в период с 11.09.23 г по

01.11.2023 г. Физика, биология, химия, математика, информатика с

использованием информационно – коммуникационных технологий на

образовательной платформе «Сириус. Курсы» Образовательного фонда « Талант

и Успех» провести период с 26.09.23 г по 24.10.2023 г.

В школьном этапе предметных олимпиад ВсОШ приняли участие  51

обучающийся 4-11 классов из них 39 обучающихся являются победителями и

призерами.

На основании вышеизложенного и протоколов проведения школьного этапа

ВсОШ,

  п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить результаты школьного этапа  всероссийской олимпиады

школьников.

2. Утвердить список победителей и призеров школьного этапа ВсОШ

(Приложение 1).

3. Заместителю директора Штаневой А.М. отслеживать рейтинги участников,

приглашенных для участия в МЭ ВсОШ и доводить до сведения учителей –

предметников.

4. Сировежко А.В.,  ответственному за ведение школьного сайта, разместить

настоящий приказ на официальном сайте учреждения.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                               Л.Л.Рябцева

Приложение № 1

к  приказу директора

 МБОУ СОШ № 10

от 30.10.2023 года № 83

Список победителей и призеров школьного этапа  Всероссийской олимпиады школьников МБОУ СОШ № 10 в 2023-

2024 учебном году.

№ Фамилия Имя Отчество Класс Предмет Статус Учитель

1 Ткаченко  Дарья  Викторовна 10 Право  Призер  Замковая Е.А.

2 Свинарёва  Татьяна  Игоревна 5 История  Победитель

3 Казуб    Анастасия  Михайловна 5 История Победитель Замковая Е.А.

4 Стадник  Иван  Игоревич 5 История Победитель Замковая Е.А.

5 Черевиченко  Елизавета  Владимировна 6 История Победитель Замковая Е.А.

6 Сивоконь  София  Александровна 6 История Призер  Замковая Е.А.

7 Фейтуллаева  Алина  Тимуровна 6 История Призер  Замковая Е.А.

8 Окопняя  Арина  Максимовна 6 История Призер  Замковая Е.А.

9 Мазюк Ульяна Викторовна 9 История Победитель Замковая Е.А.

10 Олейникова  Илона  Сергеевна 9 История Призер  Замковая Е.А.

11 Омельченко  Дарья  Михайловна 9 История Призер  Замковая Е.А.

12 Ткаченко  Дарья  Викторовна 10 История Победитель Замковая Е.А.

13 Свинарёва  Татьяна  Игоревна 5 Литература Победитель Рябчун О.А.

14 Зазирняя  Виктория  Викторовна 5 Литература Призер  Рябчун О.А.

15 Казуб    Анастасия  Михайловна 5 Литература Призер  Рябчун О.А.

16 Стадник  Иван  Игоревич 5 Литература Призер  Рябчун О.А.

17 Черевиченко  Елизавета  Владимировна 6 Литература Победитель Рябчун О.А.

18 Фейтуллаева  Алина  Тимуровна 6 Литература Победитель Рябчун О.А.

19 Ломова  Ульяна  Андреевна 7 Литература Победитель Рябцева О.М.

20 Вищенко  Егор  Михайлович 7 Литература Победитель Рябцева О.М.

21 Прохненко  Дмитрий  Андреевич 7 Литература Победитель Рябцева О.М.

22 Рябцев  Константин  Викторович 8 Литература Победитель Рябцева О.М.

23 Смертина  Анастасия  Александровна 8 Литература Победитель Рябцева О.М.

24 Мазюк Ульяна Викторовна 9 Литература Победитель Рябцева О.М.

25 Деревянко  Светлана  Дживановна 9 Литература Призер Рябцева О.М.

26 Ткаченко  Дарья  Викторовна 10 Литература Победитель Рябчун О.А.

27 Свинарёва  Татьяна  Игоревна 5 Немецкий язык Призер Сировежко А.В.

28 Окопняя  Арина  Максимовна 6 Немецкий язык Призер Сировежко А.В.

29 Прохненко  Дмитрий  Андреевич 7 Немецкий язык Призер Сировежко А.В.

30 Рябцев  Константин  Викторович 8 Немецкий язык Призер Сировежко А.В.

31 Смертина  Анастасия  Александровна 8 Немецкий язык Призер Сировежко А.В.

32 Сировежко  Мария  Сергеевна 9 Немецкий язык Призер Сировежко А.В.

33 Ткаченко  Дарья  Викторовна 10 Немецкий язык Победитель Сировежко А.В.

34 Черевиченко  Елизавета  Владимировна 6 Технология Призер Рябцева Л.Л.

35 Фейтуллаева  Алина  Тимуровна 6 Технология Призер Рябцева Л.Л.

36 Текеев  Ратмир  Русланович 4 Русский язык Победитель Галка С.Г.

37 Финькова  Анна  Алексеевна 4 Русский язык Призер Галка С.Г.

38 Мирошников  Артём  Сергеевич 4 Русский язык Призер Галка С.Г.

39 Свинарёва  Татьяна  Игоревна 5 Русский язык Победитель Рябчун О.А.

40 Зазирняя  Виктория  Викторовна 5 Русский язык Победитель Рябчун О.А.

41 Архипенко      Яна      Евгеньевна 5 Русский язык Призер Рябчун О.А.

42 Черевиченко  Елизавета  Владимировна 6 Русский язык Победитель Рябчун О.А

43 Сивоконь  София  Александровна 6 Русский язык Победитель Рябчун О.А

44 Фейтуллаева  Алина  Тимуровна 6 Русский язык Призер Рябчун О.А

45 Плахотник  Евгений  Ростиславович 6 Русский язык Призер Рябчун О.А

46 Ломова  Ульяна  Андреевна 7 Русский язык Победитель Рябцева О.М.

47 Морозова  Вероника  Максимовна 7 Русский язык Призер Рябцева О.М.

48 Гусева  Юлия  Константиновна 8 Русский язык Победитель Рябцева О.М.

49 Купрещенко  Полина  Сергеевна 8 Русский язык Победитель Рябцева О.М.

50 Антонова  Виктория  Владимировна 8 Русский язык Призер Рябцева О.М.

51 Омельченко  Дарья  Михайловна 9 Русский язык Победитель Рябцева О.М.

52 Понамарева  Виолета  Владимировна 9 Русский язык Призер Рябцева О.М.

53 Мазюк Ульяна Викторовна 9 Русский язык Призер Рябцева О.М.

54 Ткаченко  Дарья  Викторовна 10 Русский язык Победитель Рябчун О.А

55 Понамарева  Виолета  Владимировна 9 Экология Призер Николаенко Т.Ф.

56 Ткаченко  Дарья  Викторовна 10 Экология Призер Николаенко Т.Ф.

57 Свинарёва  Татьяна  Игоревна 5 География Призер Николаенко Т.Ф.

58 Черевиченко  Елизавета  Владимировна 6 География Победитель Николаенко Т.Ф.

59 Сивоконь  София  Александровна 6 География Победитель Николаенко Т.Ф.

60 Плахотник  Евгений  Ростиславович 6 География Призер Николаенко Т.Ф.

61 Вищенко  Егор  Михайлович 7 География Призер Николаенко Т.Ф.

62 Самойлик  Константин  Андреевич 7 География Призер Николаенко Т.Ф.

63 Деренченков  Дмитрий  Сергеевич 7 География Призер Николаенко Т.Ф.

64 Антонова  Виктория  Владимировна 8 География Победитель Николаенко Т.Ф.

65 Смертина  Анастасия  Александровна 8 География Победитель Николаенко Т.Ф.

66 Рябцев  Константин  Викторович 8 География Призер Николаенко Т.Ф.

67 Понамарева  Виолета  Владимировна 9 География Призер Николаенко Т.Ф.

68 Ткаченко  Дарья  Викторовна 10 География Призер Николаенко Т.Ф.

69 Черевиченко  Елизавета  Владимировна 6 Обществознание Победитель Замковая Е.А.

70 Сивоконь  София  Александровна 6 Обществознание Победитель Замковая Е.А.

71 Плахотник  Евгений  Ростиславович 6 Обществознание Призер Замковая Е.А.

72 Ломова  Ульяна  Андреевна 7 Обществознание Победитель Замковая Е.А.

73 Петрова  Полина  Николаевна 7 Обществознание Победитель Замковая Е.А.

74 Смертина  Анастасия  Александровна 8 Обществознание Победитель Замковая Е.А.

75 Антонова  Виктория  Владимировна 8 Обществознание Призер Замковая Е.А.

76 Омельченко  Дарья  Михайловна 9 Обществознание Победитель Замковая Е.А.

77 Деревянко  Светлана  Дживановна 9 Обществознание Призер Замковая Е.А.

78 Ткаченко  Дарья  Викторовна 10 Обществознание Победитель Замковая Е.А.

79 Польская  Анжела  Алексеевна 5 Физическая

культура

Победитель Сировежко О.Г.

80 Блохина  Анжелика  Владимировна 5 Физическая

культура

Призер Сировежко О.Г.

81 Сивоконь  София  Александровна 6 Физическая

культура

Призер Сировежко О.Г.

82 Дегтярев  Иван  Алексеевич 7 Физическая

культура

Призер Сировежко О.Г.

83 Фейтуллаев  Тагир  Тимурович 8 Физическая

культура

Призер Сировежко О.Г.

84 Замковой  Михаил  Дмитриевич 9 Физическая

культура

Призер Сировежко О.Г.

85 Мазюк Ульяна Викторовна 9 ОБЖ Призер Сировежко О.Г.

86 Дорохова Виктория  Александровна 7 Физика Призер Панченко И.А.

87 Вищенко  Егор  Михайлович 7 Физика Призер Панченко И.А.

88 Свинарёва  Татьяна  Игоревна 5 Биология Призер Николаенко Т.Ф.

89 Зазирняя  Виктория  Викторовна 5 Биология Призер Николаенко Т.Ф.

90 Черевиченко  Елизавета  Владимировна 6 Биология Призер Николаенко Т.Ф.

91 Сивоконь  София  Александровна 6 Биология Призер Николаенко Т.Ф.

92 Кононенко Ангелина Константиновна   Биология Призер Николаенко Т.Ф.

93 Самойлик  Константин  Андреевич 7 Биология Призер Николаенко Т.Ф.

94 Смертина  Анастасия  Александровна 8 Биология Призер Николаенко Т.Ф.

		2023-11-07T15:47:44+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 10 ИМЕНИ ШТАНЕВА ЯКОВА ИВАНОВИЧА СТАНИЦЫ КУГОЕЙСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРЫЛОВСКИЙ РАЙОН
	Я являюсь автором этого документа